inscr¡ta en el ¡nst¡tuto de la Func¡ón Registral del Estado de México el 17 de enero de 2011,
bajo la partida 5030978.

1.2. De conformidad con el instrumento público número 40,580 de fecha 13 de octubre de
2015, ante la fe del Lic. Víctor Rafael Aguilar Malina, Notario Público No. 174 (ciento
setenta y cuatro) del D¡str¡to Federal, el cual tuvo por objeto entre otros, la modificac¡ón
de los Estatutos de "LA FUNDAOÓN", esta contempla en su objeto social:

"A) Eenef¡c¡or a pe6onds, sectores y regiones de escosos recursos, comunidodes indigenas o grupos
vulnerobles por edod, sexo o dlguno discopocidod medionte lo otenc¡ón o requer¡m¡entos básicos de

[...]

11.2, Que Rusbel Herna ndez Verga s cuenta con facu ltades suf¡cientes pa ra suscribir e I presente

contrato según consta en el instrumento públ¡co 34,840 de fecha 05 de septiembre de
2017, forrnal¡zado ante la fe del Lic. Juan Jose A. Barragán Abascal, titular de la Notar¡a
número 171 (ciento setenta y uno) en la Ciudad de México, misma que no le han sido
revocadas, ni modificadas en forma alguna a la fecha de firma de este contrato.

11.3. Que t¡ene su domicilio en Av. Const¡tuyentes 41-1er P¡so, Col. San Mi8uel Chapultepec,
C.P. 11850, Del. Miguel Hidalgo, CDMX.

[...]

Patricia Abigail Hernández Sandoval cuenta con facultades suficientes para

suscribir el presente contrato según consta en el instrumento público No. 35, de fecha 18
de abril de 2018, formal¡zado ante la fe del Lic. Alejandro Agundis Arias Notario Públ¡co
No. 183 (ciento ochenta y tres) del Estado de Méx¡co mismas que no le han sido revocadas,
ni modificadas en forma alguna a la fecha de firma de este contrato.

1.4. Para efectos del presente y para todo lo relacionado con el presente contrato, señala
como su domicillo legal el ubicado en Av.